「 災 害 協 定 締 結 式 」

締 結 式 次 第

日 時：令和元年 12月 20日（金）

午後 3時

場 所：龍ケ崎市役所 庁議室（３階）

1 開  会

2 出席者紹介

3 概 要 説 明

4 署名・協定書の交換

 (1)ニップン冷食株式会社竜ヶ崎工場

5 挨   拶

 (1)ニップン冷食株式会社竜ヶ崎工場     工場長  松 田  庸

 (2)龍ケ崎市長                    中 山 一 生

6 記 念 撮 影

7 閉   会

「 災 害 協 定 締 結 式 」

締 結 式 次 第

日 時：令和元年 12月 23日（月）

午後 1時

場 所：龍ケ崎市役所 庁議室（３階）

1 開  会

2 出席者紹介

3 概 要 説 明

4 署名・協定書の交換

 (1)龍ケ崎市電設業組合

(2)株式会社アクティオ

5 挨   拶

 (1)龍ケ崎市電設業組合           理事長  赤 塚  仁

(2)株式会社アクティオ         上席執行役員 中 島 嘉 幸

 (3)龍ケ崎市長                    中 山 一 生

6 記 念 撮 影

7 閉   会